АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРХАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Бархатово
31 января   2023 г                                                                                 № 12
       Об утверждении сводной бюджетной росписи

       Бархатовского сельсовета

           Руководствуясь бюджетным кодексом РФ, Постановлением администрации Бархатовского сельсовета от 18.02.2014г. № 5 «Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи», в соответствии с Уставом Бархатовского сельсовета
           П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить сводную бюджетную роспись расходов Бархатовского сельсовета на 31 января 2023 года с распределением по месяцам согласно приложению 1 к настоящему Постановлению.
2. Утвердить сводную бюджетную роспись источников Бархатовского сельсовета на 31 января 2023 года согласно приложению 2 к настоящему Постановлению.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава Бархатовского

            сельсовета                                                                И.В.Попов

	Приложение №1 к Постановлению

	Администрации Бархатовского сельсовета

	от 31.01.2023г. №12

	СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ ПО РАСХОДАМ  на 31.01.2023 г.

	Бюджет: Бюджет Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края

	КФСР
	КЦСР
	КВР
	Ассигнования ПБС 2023 год
	 расходы Январь
	расходы Февраль
	расходы Март
	 расходы Апрель
	 расходы Май
	расходы Июнь
	 расходы Июль
	 расходы Август
	расходы Сентябрь
	 расходы Октябрь
	 расходы Ноябрь
	 расходы Декабрь

	0102
	8110080210
	121
	783 975,00
	65 331,25
	65 331,25
	65 331,25
	65 331,25
	65 331,25
	65 331,25
	65 331,25
	65 331,25
	65 331,25
	65 331,25
	65 331,25
	65 331,25

	0102
	8110080210
	129
	236 761,00
	19 730,08
	19 730,08
	19 730,08
	19 730,08
	19 730,08
	19 730,08
	19 730,08
	19 730,08
	19 730,08
	19 730,08
	19 730,08
	19 730,12

	0104
	0790080140
	244
	90 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	90 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0104
	8510010490
	111
	20 790,00
	2 310,00
	2 310,00
	2 310,00
	2 310,00
	2 310,00
	2 310,00
	2 310,00
	2 310,00
	2 310,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0104
	8510010490
	119
	6 278,58
	697,62
	697,62
	697,62
	697,62
	697,62
	697,62
	697,62
	697,62
	697,62
	0,00
	0,00
	0,00

	0104
	8510080230
	111
	926 475,00
	77 206,25
	77 206,25
	77 206,25
	77 206,25
	77 206,25
	77 206,25
	77 206,25
	77 206,25
	77 206,25
	77 206,25
	77 206,25
	77 206,25

	0104
	8510080230
	119
	279 392,00
	23 282,66
	23 282,66
	23 282,66
	23 282,66
	23 282,66
	23 282,66
	23 282,66
	23 282,66
	23 282,66
	23 282,66
	23 282,66
	23 282,74

	0104
	8510080230
	121
	3 027 518,00
	252 293,16
	252 293,16
	252 293,16
	252 293,16
	252 293,16
	252 293,16
	252 293,16
	252 293,16
	252 293,16
	252 293,16
	252 293,16
	252 293,24

	0104
	8510080230
	129
	914 311,00
	76 192,58
	76 192,58
	76 192,58
	76 192,58
	76 192,58
	76 192,58
	76 192,58
	76 192,58
	76 192,58
	76 192,58
	76 192,58
	76 192,62

	0104
	8510080230
	244
	1 390 000,00
	115 833,00
	115 833,00
	115 833,00
	115 833,00
	115 833,00
	115 833,00
	115 833,00
	115 833,00
	115 833,00
	115 833,00
	115 833,00
	115 837,00

	0104
	8510080230
	247
	1 600 000,00
	150 000,00
	130 000,00
	130 000,00
	130 000,00
	130 000,00
	130 000,00
	130 000,00
	135 000,00
	135 000,00
	130 000,00
	130 000,00
	140 000,00

	0104
	8510080230
	853
	8 250,00
	8 250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0111
	8510080110
	870
	15 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	15 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0113
	0790080320
	244
	270 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	20 000,00
	50 000,00
	100 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	50 000,00
	0,00
	50 000,00

	0113
	8510075140
	121
	10 490,00
	874,16
	874,16
	874,16
	874,16
	874,16
	874,16
	874,16
	874,16
	874,16
	874,16
	874,16
	874,24

	0113
	8510075140
	129
	4 538,00
	378,16
	378,16
	378,16
	378,16
	378,16
	378,16
	378,16
	378,16
	378,16
	378,16
	378,16
	378,24

	0113
	8510075140
	244
	4 872,00
	406,00
	406,00
	406,00
	406,00
	406,00
	406,00
	406,00
	406,00
	406,00
	406,00
	406,00
	406,00

	0203
	8510051180
	121
	340 637,00
	28 386,38
	28 386,42
	28 386,42
	28 386,42
	28 386,42
	28 386,42
	28 386,42
	28 386,42
	28 386,42
	28 386,42
	28 386,42
	28 386,42

	0203
	8510051180
	129
	102 873,00
	8 572,75
	8 572,75
	8 572,75
	8 572,75
	8 572,75
	8 572,75
	8 572,75
	8 572,75
	8 572,75
	8 572,75
	8 572,75
	8 572,75

	0203
	8510051180
	244
	96 140,00
	8 011,74
	8 011,66
	8 011,66
	8 011,66
	8 011,66
	8 011,66
	8 011,66
	8 011,66
	8 011,66
	8 011,66
	8 011,66
	8 011,66

	0203
	8510051180
	247
	4 200,00
	350,00
	350,00
	350,00
	350,00
	350,00
	350,00
	350,00
	350,00
	350,00
	350,00
	350,00
	350,00

	0309
	0790080070
	244
	1 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0310
	07900S4120
	244
	31 750,00
	0,00
	0,00
	31 750,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0409
	1200080410
	244
	329 800,00
	0,00
	30 000,00
	39 800,00
	30 000,00
	30 000,00
	30 000,00
	30 000,00
	30 000,00
	30 000,00
	50 000,00
	30 000,00
	0,00

	0409
	1200080420
	244
	330 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	330 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0409
	12000S5080
	244
	2 306 920,00
	0,00
	150 000,00
	150 000,00
	150 000,00
	200 000,00
	636 920,00
	500 000,00
	100 000,00
	0,00
	100 000,00
	150 000,00
	170 000,00

	0409
	1210080430
	244
	5 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0412
	0790080340
	244
	5 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0501
	8510081330
	244
	66 000,00
	27 500,00
	5 500,00
	5 500,00
	5 500,00
	5 500,00
	5 500,00
	5 500,00
	5 500,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0502
	1300080310
	244
	500 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	100 000,00
	100 000,00
	0,00
	300 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0503
	0790081010
	244
	120 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	120 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0503
	0790081010
	247
	500 000,00
	40 000,00
	45 000,00
	50 000,00
	30 000,00
	50 000,00
	30 000,00
	50 000,00
	50 000,00
	50 000,00
	55 000,00
	50 000,00
	0,00

	0503
	0790081020
	244
	150 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	150 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0503
	0790081030
	244
	130 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	50 000,00
	50 000,00
	30 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0503
	0790081040
	244
	70 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	70 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0503
	07900S6410
	244
	105 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	105 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0503
	1900080001
	244
	20 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	20 000,00
	0,00

	0505
	8510076640
	243
	59 520 900,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0801
	8510010480
	540
	2 574 962,00
	214 582,00
	214 580,00
	214 580,00
	214 580,00
	214 580,00
	214 580,00
	214 580,00
	214 580,00
	214 580,00
	214 580,00
	214 580,00
	214 580,00

	0801
	8510080060
	540
	3 295 313,00
	274 614,00
	274 609,00
	274 609,00
	274 609,00
	274 609,00
	274 609,00
	274 609,00
	274 609,00
	274 609,00
	274 609,00
	274 609,00
	274 609,00

	0801
	8510080080
	540
	715 000,00
	59 587,00
	59 583,00
	59 583,00
	59 583,00
	59 583,00
	59 583,00
	59 583,00
	59 583,00
	59 583,00
	59 583,00
	59 583,00
	59 583,00

	0801
	8510080650
	540
	481 200,00
	40 100,00
	40 100,00
	40 100,00
	40 100,00
	40 100,00
	40 100,00
	40 100,00
	40 100,00
	40 100,00
	40 100,00
	40 100,00
	40 100,00

	1001
	8510081010
	312
	110 000,00
	10 000,00
	10 000,00
	10 000,00
	10 000,00
	10 000,00
	10 000,00
	10 000,00
	10 000,00
	10 000,00
	10 000,00
	10 000,00
	0,00

	1102
	8510087040
	540
	200 000,00
	16 674,00
	16 666,00
	16 666,00
	16 666,00
	16 666,00
	16 666,00
	16 666,00
	16 666,00
	16 666,00
	16 666,00
	16 666,00
	16 666,00

	0103
	8110080250
	540
	37 298,00
	0,00
	9 324,50
	0,00
	0,00
	9 324,50
	0,00
	0,00
	9 324,50
	0,00
	0,00
	9 324,50
	0,00

	81 737 643,58
	1 521 162,79
	1 665 218,25
	1 702 443,75
	1 910 893,75
	2 255 218,25
	2 277 813,75
	2 410 893,75
	1 841 218,25
	1 630 393,75
	1 677 386,13
	1 681 710,63
	1 642 390,53

	Приложение №2 к Постановлению

	Администрации Бархатовского сельсовета

	от 31.01.2023г. №12

	СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ ПО ИСТОЧНИКАМ НА 31.01.2023 г.

	Бюджет: Бюджет Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края

Единица измерения руб.
	Гл. администратор
	КВИ
	Наименование КВИ
	Бюджетные назначения 2023 год
	источники Январь
	источники Февраль
	 источники Март
	 источники Апрель
	источники Май
	 источники Июнь
	 источники Июль
	 источники Август
	 источники Сентябрь
	 источники Октябрь
	источники Ноябрь
	 источники Декабрь

	014
	01050201100000510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	-81 685 206,63
	-1 848 354,13
	-1 848 354,31
	-1 848 354,31
	-1 848 354,31
	-1 848 354,31
	-1 848 354,31
	-1 848 354,31
	-61 369 254,31
	-1 848 354,31
	-1 843 039,34
	-1 843 039,34
	-1 843 039,34

	014
	01050201100000610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	81 737 643,58
	1 852 147,13
	1 852 147,21
	1 852 147,21
	1 852 147,21
	1 852 147,21
	1 852 147,21
	1 852 147,21
	61 373 047,21
	1 852 147,21
	1 849 139,59
	1 849 139,59
	1 849 139,59

	Итого

	52 436,95
	3 793,00
	3 792,90
	3 792,90
	3 792,90
	3 792,90
	3 792,90
	3 792,90
	3 792,90
	3 792,90
	6 100,25
	6 100,25
	6 100,25